（様式第１号）※認定申請期限：令和５年１１月３０日(木)
令和　　年　　月　　日

山梨県インバウンド受入支援事務局　殿

所在地
会社名
代表者
部署・担当者
TEL　　　　　　　　　 FAX
E-MAIL

やまなしインバウンド上質ツアー認定申請書

　標記について、やまなしインバウンド上質ツアー認定申請及び助成金請求要領に基づき下記のとおり申請します。

※認定後、申請いただいた会社名、(1)、(2)の①を本事業の実績として県ホームページで公表します。あらかじめご了承ください。

(1)  ツアーの名称

(2)  実施予定 ①令和　年　月　日（　）～令和　年　月　日（　）　　　人
　　　　　　　②令和　年　月　日（　）～令和　年　月　日（　）　　　人
③令和　年　月　日（　）～令和　年　月　日（　）　　　人

(3)  必須要件
　　　（□欄にチェックを入れて提出してください。すべての□欄にチェックが入っている必要があります。②、④及び⑤は行程表（任意様式）にて確認します。）
　　□　①　山梨県内に１泊以上宿泊する旅行であること。
（宿泊施設名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　□　②　宿泊、飲食については、やまなしグリーン・ゾーン登録施設を利用すること。
　　□　③　山梨県内のツアー料金が宿泊を含めた１日当たり１人３０，０００円相当以上の旅行であること。
（ツアー経費見積書、契約書等、（山梨県内の）ツアー料金がわかるものを提出すること。宿泊を含めた１日当たりの金額が明確でない場合は、全行程に占める対象ツアーの金額（国際航空便に係る経費除く）を算出すること）
　　　　④　山梨県の上質な観光として、次のＡ・Ｂ・Ｃの要素から、それぞれ１つ以上の観光・体験を組み込んでいること
□Ａ　山梨県ならではの豊富な文化資源を含む
[bookmark: _GoBack]（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□Ｂ　山梨県ならではの豊かな自然資源を含む
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□Ｃ　山梨県ならではの美味しく健康的な食を含む
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　□　⑤　催行期間は、令和５年５月１日から令和５年１２月３１日までの期間であること。※期間内に県内を含む行程を終了すること。